Mozliwo$¢ dofinansowania

Programowanie w Python (kurs 5000,00 PLN brutto
< podstawowy) 5000,00 PLN netto
e
7 Numer ustugi 2025/09/09/14533/2996405 277,78 PLN brutto/h
Q 277,78 PLN netto/h
FT POLSKA SPOLKA

Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
KA Kk KKk 49/5 ® 18h

530 ocen 5 04.10.2025 do 05.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakornczenia rekrutacji

© zdalna w czasie rzeczywistym

Informatyka i telekomunikacja / Programowanie

1. Osoby poczatkujace w programowaniu

¢ Nieposiadajgce wczesniejszego doswiadczenia z jezykami
programowania lub majace jedynie podstawowa wiedze teoretyczng.

¢ Chcace nauczy¢ sie programowania ,od zera” przy uzyciu nowoczesnego,
czytelnego jezyka.

2. Studenci i uczniowie kierunkéw nietechnicznych i technicznych
¢ Szukajacy dodatkowych umiejetnosci praktycznych.

¢ Rozwazajacy kariere w IT lub planujacy rozwdéj akademicki w kierunku
nauk scistych/informatycznych.

3. Specjalisci z innych dziedzin cheacy sie przekwalifikowaé

¢ Pracownicy administracji, finanséw, analityki, marketingu, HR i innych
dziatow.

e Zainteresowani automatyzacjg codziennych zadan lub rozpoczeciem
pracy jako junior developer.

4. Pracownicy firm i instytucji publicznych

e Uczestniczacy w szkoleniu w ramach doskonalenia zawodowego.
e Chcacy poznac¢ podstawy Pythona do analiz danych, automatyzacji pracy
biurowej lub tworzenia prostych aplikacji.

03-10-2025



Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

zdalna w czasie rzeczywistym

18

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Ustuga przygotowuje do tworzenia prostych skryptéw, rozwigzywania probleméw programistycznych oraz rozumienia
kluczowych poje¢ programowania, takich jak zmienne, instrukcje warunkowe, petle, funkcje i podstawowe struktury

danych w jezyku Python.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Obstuguje proces wdrozenia aplikaciji
internetowe;j.

Programuje strony w jezyku Python z

wykorzystaniem podstawowych funkciji.

Kompetencje spoteczne - ustala sobie
cele i priorytety dziatania, komunikacja

interpersonalna

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Uczestnik charakteryzuje sie wiedza z
zakresu termindw i definicji w jezyku
Python, orientuje w logice i strukturze.
Poprawnie wykonuje zadania z wiedzy
praktycznej i teorii.

Uczestnik tworzy proste aplikacje,
routing i szablony, formularze oraz
analizuje informacje w nich zawarte
Wykorzystuje logike w Pythonie,
kolekcje, funkcje.

Obstuguje pliki, wykazuje sie wiedza
dotyczaca modutéw, klas i obiektéw

Kazdemu dziataniu przypisuje priorytet,
aby uzyska¢ zatozony cel;

nabyt umiejetnos$ci komunikacyjne -
pracy w zespole, z klientem.

Metoda walidaciji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK



Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii
Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR

Program

uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
innych przepiséw prawa

ICVC Certyfikacja Sp. z 0.0.

Nie

ICVC Certyfikacja Sp. z 0.0.

Nie

Szkolenie jest realizowane w godzinach dydaktycznych - 45min. Dodatkowo w trakcie szkolenia przewidziane sg dwie przerwy 15 minutowe.

Przerwy nie sg ujete w polu ,Liczba godzin dydaktycznych”, ale sg wliczone do tabeli z harmonogramem zajeé

Modut 1: Wprowadzenie do Pythona - teoria 60min

e Czym jest programowanie?;

¢ Definicja i znaczenie programowania;

e Przyktady zastosowan programowania;

¢ Dlaczego Python?,

* Przeglad jezyka Python;

e Zastosowania Pythona w réznych dziedzinach;

Modut 2: Podstawy Pythona - teoria 30min i praktyka 60min

¢ Instalacja i konfiguracja srodowiska;

¢ Instalacja Pythona i IDLE;

e Wprowadzenie do srodowiska Jupyter Notebook;
e Pierwszy program w Pythonie;

e Sktadnia jezyka;

e Print i podstawowe operacje arytmetyc;

Modut 3: Zmienne i Typy Danych - teoria 30min i praktyka 90min

e Zmienne i typy danych;

e Liczby, ciggi znakow, listy, krotki, stowniki;

¢ Podstawowe operacje na zmiennych;

e Operatory arytmetyczne, logiczne i poréwnania;

Modut 4: Instrukcje Warunkowe i Petle - teoria 30min i praktyka 90min

¢ Instrukcje warunkowe;

o |[f, elif, else;

o Petle;

e For, while;

¢ Praktyczne przyktady i ¢wiczenia;

Modut 5: Funkcje - teoria 30min i praktyka 90min
¢ Tworzenie funkcji;

¢ Definicja i wywotywanie funkcji;
e Argumenty i wartosci zwracane;



e Argumenty pozycyjne, domysline i kluczowe;

Modut 6: Wprowadzenie do Baz Danych i SQL - teoria 30min i praktyka 90min

* Teoria baz danych
e Podstawy SQL
e Tworzenie struktury bazy danych

Modut 7: Python i SQL - Interakcja z PostgreSQL/MySQL - teoria 30min i praktyka 60min

¢ Podstawy korzystania z Pythona w bazach danych
e taczenie sig z bazg danych

¢ Praca z wynikami zapytan

¢ Pisanie dynamicznych zapytan w Pythonie

Modut 8: Modelowanie Danych i ORMy - praktyka 60min

¢ Podstawy modelowania danych
¢ Konfiguracja i struktura projektéw
¢ Operacje CRUD bezposrednio z poziomu SQL

Walidacja - 30min

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 14

Przedmiot / temat Data realizaciji
L Prowadzacy L
zajeé zajeé
Modut 1: Konrad
Wprowadzenie onra 04-10-2025
Woszczyk
do Pythona
Modut 2:
odu Konrad
Podstawy 04-10-2025
Woszczyk
Pythona
Konrad
3 Przerwa 04-10-2025
Woszczyk
Modut 2: Konrad
Podstawy one 04-10-2025
Woszczyk
Pythona
: Modut 3:
o‘ . Konrad
Zmienne i Typy 04-10-2025
Woszczyk
Danych
Konrad
Przerwa 04-10-2025
Woszczyk
Modut 4:
Instrukcje Konrad
. 04-10-2025
Warunkowe i Woszczyk

Petle

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

10:30

10:45

11:45

13:45

14:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:30

10:45

11:45

13:45

14:00

16:00

Liczba godzin

01:00

00:30

00:15

01:00

02:00

00:15

02:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajeé
Modut 5: Konrad
Funkcje Woszczyk
Konrad
Przerwa
Woszczyk
Modut 6:
Wprowadzenie Konrad
do Baz Danych i Woszczyk
sSQL
Konrad
Przerwa Woszczyk
[PF2P Modut 7:
Python |'SQL - Konrad
Interakcja z
Woszczyk
PostgreSQL/MyS
QL
Modut 8:
. Konrad
Modelowanie
Woszczyk

Danych i ORMy

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
05-10-2025 09:00
05-10-2025 11:00
05-10-2025 11:15
05-10-2025 13:15
05-10-2025 13:30
05-10-2025 15:00
05-10-2025 16:00

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

277,78 PLN

277,78 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:15

13:30

15:00

16:00

16:30

Liczba godzin

02:00

00:15

02:00

00:15

01:30

01:00

00:30



W tym koszt certyfikowania brutto 350,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 350,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1
O Konrad Woszczyk

‘ ' Magister informatyki z roku 2007.

0d 04.2022 wtasciciel firmy zajmujacej sie: outsourcing IT, bezpieczenstwo, audyty IT, strony www,
szkolenia. Natomiast od roku 2021 aktywnie prowadzi szkolenia z zakresu: DIGCOMP, tworzenie
stron www, tworzenie aplikacji internetowych oraz grafika komputerowa Photoshop. tacznie
przeszkolit ponad 250 oséb, podczas 1200h szkoleniowych.

Ponadto, od 2019 zajmuje stanowisko Kierownika Dziatu IT w Instytucie Niedziela.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

W ramach szkolenia zapewniamy:

¢ materiaty szkoleniowe w wersji elektronicznej

¢ doswiadczonego trenera

* zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia

¢ na zakoniczenie organizujemy egzamin ICVC, po pozytywnym zdaniu egzaminu wydawany jest Certyfikat ICVC/PP 27003.88
Programowanie w jezyku Python

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest zebranie sie grupy co najmniej grupy 1 oséb. Jesli grupa sie nie zbierze, zostanie wyznaczony inny nowy
termin szkolenia.

Informacje dodatkowe

Istnieje mozliwos$¢ zastosowania zwolnienia z podatku VAT dla Uczestnikdw, ktérych poziom dofinansowania wynosi co najmniej 70% (na
podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzgdzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnief od podatku od towaréw i
ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnier (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1983).

e Za godzine zajec¢ uznaje sie: godzine dydaktyczng - 45min.
Rozliczenie godzin dydaktycznych na godziny zegarowe (zgodnie z harmonogramem):
18godzin dydaktycznych x 45min = 810min
810min / 60min = 13,5h zegarowej
Przerwy: 15min + 15min = 30min dziennie

30min x 2dni = 60min / 60min = 1h zegarowej



tacznie: 13,5h + 1h = 14,5h zegarowej

Warunki techniczne

Wymagania techniczne:
¢ Platforma /rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktdrego prowadzona bedzie ustuga - Platforma Zoom (https://zoom-video.pl/)
Wymagania sprzetowe:

¢ Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikacji - komputer, laptop lub
inne urzadzenie z dostepem do internetu

¢ Minimalne wymagania dotyczace parametrow tacza sieciowego, jakim musi dysponowac Uczestnik - minimalna predkos¢ tacza: 512 KB/sek

¢ Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw - komputer, laptop lub inne
urzadzenie z dostepem do internetu. Nie ma potrzeby instalowania specjalnego oprogramowania.

e Okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line - od momentu rozpoczgcia szkolenia do momentu zakonczenia
szkolenia

e Potrzebna jest zainstalowana najbardziej aktualna oficjalna wersja jednej z przegladarek: Google Chrome, Mozilla Firefox, Safari, Edge lub
Opera. Procesor dwurdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany czterordzeniowy); 2GB pamigci RAM (zalecane 4GB lub wiecej); System operacyjny
taki jak Windows 8 (zalecany Windows 10), Mac OS wersja 10.13 (zalecana najnowsza wersja), Linux, Chrome OS. tacze internetowe o
minimalnej przepustowosci do zapewnienia transmisji dzwigku 512Kb/s, zalecane min. 2 Mb/s oraz min. 1 Mb/s do zapewnienia transmisji
tacznie dZzwieku i wizji, zalecane min. 2,5 Mb/s.

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@ftpolska.pl

Telefon (+48) 533 313 206

Ewa Jaworska



